2

                                                                                                ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием                                                       _________________
Пристенского района  Курской области

О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области недвижимого имущества из государственной собственности Курской области
На основании письма от 22.09.2022 № 04.2/7398 комитета социального обеспечения, материнства и детства Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из государственной собственности Курской области недвижимое имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.

2.Администрации Пристенского района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области                                                                                   В.К.Чепурин

Глава Пристенского района

Курской области                                                                                      В.В.Петров
№ ________
«___»_______________20__
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

Четвертого Созыва

от _______________2022 года  №_______

Перечень

недвижимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из государственной собственности Курской области
	№
	Наименование имущества
	Адрес местоположения
	Площадь (кв.м.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер

	1.
	Квартира
	Курская область, Пристенский район, п. Кировский, ул. Садовая, дом № 36, кв. 1
	38,0
	1 398 320,37
	1 406 532,00
	00110138175
	46:19:090301:188

	Итого:
	38,0
	1 398 320,37
	1 406 532,00